АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от 18 октября 2022 №  878

О признании утратившими силу

постановления администрации МР

«Жуковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  и

Положением об администрации МР «Жуковский район», утверждённым решением

Районного Собрания МО «Жуковский район» от 24.11.2011 № 96, администрация МР

«Жуковский район», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации МР «Жуковский

район»:

 от 15.05.2018 № 452 «Об утверждении тарифов на платные услуги (работы) МУП

«Печатный двор»;

 от 30.12.2019 № 1076 «Об утверждении тарифов  на платные услуги (работы)

УМП «Жуковская архитектура».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению

муниципальным имуществом.

Глава администрации  А.В.Суярко